
Barevný den 
Ve středu 27. září, den před státním svátkem a tolik vytouženým volnem, proběhla  

na naší škole první akce školního parlamentu v tomto školním roce. Jednalo se o Barevný den.  

Každá třída si s předstihem vylosovala barvu, do které se měla v daný den obléci. 
Zástupci parlamentu následně ve středu prošli třídy, aby spočítali a zdokumentovali, kolik 
žáků se do této akce zapojilo. Díky nim nyní můžeme vyhodnotit tento „třídní souboj“.  

Na prvním stupni pomyslnou zlatou medaili získala třída 2. B, která měla šťastnou 
ruku při losu, jelikož se zahalili do černé. Druhé místo obsadila růžová 5. A a třetí místo  
si vybojovala 4. A oblečená v šedé. Na druhém stupni se umístila na prvním místě 7. A, která 
si oblékla zelenou. Druhé místo obsadila 8. A oděna do šedé a stupně vítězů uzavírá 9. B 
v barvě černé.  

Všem žákům, kteří se do této akce zapojili, děkujeme a vítězům blahopřejeme. 
Zároveň také děkujeme třídním učitelkám a asistentkám pedagoga za to, že i ony podpořily 
třídní kolektiv tematickým oblečením. 

 

Za školní parlament 

S. Málková, L. Nesvadbová, V. Slavíková 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


